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URHEAN HARJOITUSKORTTIEN KUVAUS  I  Urhea-halli

sisältää pääsyn voima- ja yleisharjoittelutiloihin päivittäin hallin aukioloaikoina
(parhaiten tilaa klo 12-14), pääsy oman lajin saliin arkisin klo 7-17 sekä
viikonloppuisin akatemiavuorolla, pääsy Training roomiin ja palautumistilaan,
pukeutumistiloihin ja asuintalon lukusaliin, uintikeskukseen uimaan sekä Urhean
asiantuntijatuki kohtuullisella määrällä. Valmentajalla on vastaava pääsy tiloihin.
Kaudelle 2025-2026 Olympiakomitea maksaa tukiurheilijoiden kortit ja lajiliitot
muiden ovk-urheilijoiden kortit. Kortit ovat voimassa kauden kerrallaan.  
Lisätietoja antaa valmennuspäällikkö Mika Saari, puh. 0400 924 4159 tai
mika.saari@urhea.fi

Olympiavalmennuskeskuskortti 650 € /vuosi, sis. alv 14%  

sisältää pääsyn voima- ja yleisharjoittelutiloihin arkisin ja viikonloppuisin
(myös loma-aikoina) hallin aukioloaikoina sekä pääsyn pukeutumistiloihin ja
asuintalon lukusaliin. Lajiliiton nimeämillä valmentajilla on vastaava pääsy
tiloihin. Lisäksi lajiliiton nimeämät urheilijat (esim. maajoukkue) saavat
harjoitella oman lajin tilassa akatemiavuorolla.
Jokainen Urhean jäsen voi itse ostaa kortin tai lajiliitto voi ostaa sen urheilijalle.
Lisätietoja antaa asiakaspalvelupäällikkö Johanna Pudas, puh. 040 536 8757 tai
johanna.pudas@urhea.fi

Akatemiakortti maajoukkue- ja akatemiaurheilijoille 295 €/vuosi, sis. alv 14 % 

Helsingin kaupungin kasvatus ja koulutus kustantaa urheilijakortin lukukauden
ajaksi. Kortti sisältää pääsyn koulupäivisin valmennus- ja liikuntatunneille,
voima- ja yleisharjoittelutiloihin ja pukeutumistiloihin klo 17 asti sekä
akatemiaurheilijoille pääsyn oman lajin akatemiaharjoituksiin koulupäivinä.
Koulujen loma-ajoille urheilijan on mahdollisuus ostaa kortti erikseen itse.
Loma-ajan kortin hinta on 90€ ja se on voimassa vuoden ostopäivästä.
Lisätietoja antaa asiakaspalvelupäällikkö Johanna Pudas, puh. 040 536 8757 tai
johanna.pudas@urhea.fi

Mäkelänrinteen lukion ja Brändö Gymnasiumin urheilijakortit 

Urheilijoiden itse maksamat akatemiakortit ovat voimassa vuoden niiden
ostopäivästä, liiton maksamat kortit elokuun alusta heinäkuun loppuun, ellei muuta
sovita. Liitto toimittaa maksamiinsa akatemiakortteihin oikeutettujen henkilöiden ja
näiden valmentajien tiedot Urhea-hallille excelillä (Urhea-hallista toimitetaan valmis
pohja). 

Liitto myös päivittää Urhea-hallin asiakaspalveluun kortinhaltijoissa
tapahtuvat muutokset samalla excel-pohjalla. Urheilija ja valmentaja lataa
kulkuoikeuden joko omalle HSL:n matkakortille, K-plussakortille tai
vaihtoehtoisesti voi ostaa Urhean asiakaspalvelusta Urhea-kortin hintaan
kuusi euroa.

Päivitetty 26.6.2025.


